PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Совет депутатов Подгощского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

23.12.2021г. № 53
с.Подгощи

О назначении старост сельских поселений населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Подгощское сельское поселение

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Областного закона от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании»,  по представлению сходов граждан сельских населённых пунктов из числа лиц, проживающих на территории данных сельских населённых пунктов и обладающих активным избирательным правом
Совет депутатов Подгощского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить старост сельских населённых пунктов, расположенных на территории муниципального образования Подгощское сельское поселение в соответствии с Приложением 1.

2. Администрации Подгощского сельского поселения оформить и выдать служебные удостоверения старост сельских населённых пунктов.

3. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Подгощского сельского поселения №183 от 23.07.2019 года «О назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Подгощское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение  и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

   Глава  поселения                                               Л.В.Николаева
                                                                    Приложение 1

к Решению Совета депутатов

Подгощского сельского поселения

№ 51 от 23.12.2021г
	Наименование населенных пунктов,улиц
	ФИО старосты
	Основания назначения

(№ и дата протокола схода граждан)

	с.Подгощи

ул.Заречная
	Васылык Татьяна Ивановна

	№ 1 от 19.10.2021

	с.Подгощи

ул.Зеленая
	Севостьянов Анатолий Николаевич
	№ 2 от 19.10.2021

	с. Подгощи

ул. Молодежная
	Долотов Константин Алексеевич
	№ 3 от 19.10.2021

	с.Подгощи

ул.Кооперативная
	Иванова Алевтина Вячеславовна
	№ 4 от 19.10.2021

	с.Подгощи

ул. Школьная
	Матвеев Николай Николаевич
	№ 5 от 19.010.2021

	с.Подгощи

ул.Шоссейная
	Харитонова Валентина Петровна
	№ 6 от 19.10.2021

	д.Красный Двор

ул.Садовая
	Клишин Павел Сергеевич
	№ 7 от 25.10.2021

	д.Красный Двор

ул. Шелонская

ул.Центральная
	Паненко Любовь Ивановна

	№ 8 от 25.10.2021

	д.Красный Двор

ул. Парковая

ул.Хутор
	Патина Галина Николаева
	№ 9 от 25.10.2021

	д.Горцы
	Слесарева Елена Леонидовна
	№ 10 от 28.10.2021

	д.Верещино
	Александрова Светлана Николаева
	№ 11 от 28.10.2021

	д.Коломо ул.Мончегорская

ул.Сибирская
	Безбородько Людмила Васильевна
	№ 12 от 29.10..2021

	д.Коломо ул.Механизаторов
	Суворов Александр Иванович
	№ 13 от 29.10.2021

	д.Любыни, д. Ладощино,  д. Подоклинье,

д. Поясниково, д. Якшино, д.Захонье,  д.Обольха
	Якунина Наталья Дмитриевна
	№ 14 от 12.11.2021

	д.Дуброво

д.Иваньково
	Никонов Андрей Сергеевич
	№ 15 от 12.11.2021

	д.Оболицко-1

д.Оболицко-2
	Сашков Василий Яковлевич
	№ 16 от 12.11.2021

	д.Новоселье
	Никифорова Алевтина Геннадьевна
	№ 17 от 12.11.2021

	д.Сущево

д.Бараново
	Мальцева Ольга Геннадьевна
	№ 18 от 19.11.2021

	д.Луки

 д.Райцы
	Михайлова Жанна

Александровна
	№ 19 от 19.11.2021

	д.Острова
	Шевелева Надежда

Викторовна
	№ 20 от 19.11.2021

	д.Усполонь
	Матвеев Александр

Валентинович
	№ 21 от 26.11.2021

	д.Солоницко
	Кузнецова Татьяна

Александровна
	№ 23 от 26.11.2021

	д.Сосницы д.Шелонь
	Жабина Галина Анатольевна
	№ 25 от 26.11.2021

	д.Углы
	Занкин Александр Анатольевич

	№ 24 от 26.11.2021

	д.Ручьи
	Иванов Анатолий Викторович
	№ 25 от 26.11.2021